МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОЙСКОВИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от « 24 »  апреля_ 2024 года № _87__

п. Войсковицы

О КОМИССИИ О ПРИЁМКЕ ТОВАРОВ (УСЛУГ, РАБОТ),

ПОСТАВЛЕННЫХ ПОД НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОЕКТ

С целью реализации оценки качества, количества, соответствия,
несоответствия товаров (услуг, работ), поставленных в рамках
государственной программы Ленинградской области "Современное
образование Ленинградской области"

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по приёмке товаров (услуг, работ) в МБОУ
«Войсковицкая СОШ №1» по адресу: пос. Войсковицы пл. Манина д.21 в
рамках государственной программы Ленинградской области "Современное
образование Ленинградской области" (Точка Роста):

- Председатель комиссии: директор Артюх Т.В.
- Члены комиссии:

Главный бухгалтер Ипатова Л.Н,
Бухгалтер Денисова А.Г.
Зам по АХЧ Фомина Е.К.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.